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Specchio:
Profondità 2 cm.

Lavabo:
Spessore del lavabo: 6 cm.

Mobile:
Profondità 25 cm.

Distribuzione interna:
1 mensola in legno.

PACK

CENERE SAMARAROVERE NORDIC BIANCO BRILLANTEANTRACITE BRILLANTE

FINITURE

* Misure in cm.



1 Porta

E N J O Y  -   P O S I Z I O N A M E N T O  D E L  S I F O N E

M
in

 5
40

20
0

M
ax

 6
40

42
0

MDF 
16 mm

MDF
16 mm

Soft
close

Integral
front

handle
SospesoFoil 2D P

S T R U T T U R A F R O N T E P O R T A F I N I T U R E  R A N G EM A N I G L I A

* Le dimensioni indicate nei disegni considerte in funzione delláltezza dei piedi dei mobili, nel caso dei mobili di parete le dimensioni possono variare. Le misure presenti negli schemi sono rappresentate in mm.


